

# KURSUSPROGRAM

<b>Kursus for</b>	advokater, advokatfuldmægtige, ejendomsadministratorer og andre med professionel interesse for emnet
<b>Emne</b>	<b>Andelsboliger - køb og salg</b>
<b>Antal lektioner</b>	7
<b>Underviser</b>	Advokat Kristian Dreyer
<b>Underviser CV</b>	Kristian Dreyer er til daglig partner i den københavnske advokatvirksomhed GALST, <a href="http://www.galst.dk">www.galst.dk</a> .  Han underviser i faget omsætning af fast ejendom under det juridiske fakultet på Københavns Universitet, hvor han er lektor.  Kristian er forfatter til bl.a. Ejendomsmæglerloven med kommentarer, Ejerlejligheder- og andelsboliger og Ejerlejlighedsloven med kommentarer – alle fra forlaget KARNOV. Han rådgiver et bredt udsnit af ejendomsbranchen og er desuden uddannet og certificeret vo... <i>læs mere på hjemmesiden.</i>
<b>Dato</b>	2. oktober 2025
<b>Tidsrum</b>	9.00 - 16.00
<b>Sted</b>	Thon Partner Hotel Sorø, Abildvej 100, 4180 Sorø
<b>Pris</b>	Kr. 3299,- excl. moms.

## Formål

### Baggrund

Der er kommet en del ny lovgivning på området i løbet af den seneste tid, brancheorganisationerne har udarbejdet købsaftaleformular, og der er afsagt et væld af nye domme på andelsboligområdet.

Dette er baggrunden for kurset, hvor Kristian Dreyer gennemgår det hele, og derved opdaterer den mere erfarne boligadvokat eller administrator.

### Målgruppe

Kurset er målrettet advokater og ejendomsadministratorer, og der er tale om en blanding af specialist- og nyhedskursus indeholdende drøftelser og diskussion mellem underviser og deltagere.

## Program

På dette kursus vil du blandt andet få gennemgået de seneste lovændringer i andelsboligforeningsloven samt seneste retspraksis, og formålet med kurset er at sætte advokaten/køberrådgiveren i stand til at identificere faldgruber og rådgive køber. Desuden vil kurset henvende sig til ejendomsadministratorer i forhold til rådgivning af andelsboligforeningerne.

Der er kommet nye vurderingsprincipper og nye domme på området, hvoraf flere af dommene er vanskelige at forstå. Disse vil blive grundigt gennemgået. Der er fortsat en lang række uafklarede spørgsmål, som påkalder sig særlig interesse, og hvor boligadvokaten og administratoren bør være særlig opmærksom.

### Udbytte

På kurset får du bl.a.:

- Viden til juridisk at tackle de udfordringer, som man møder i praksis inden for andelsboligområdet, herunder i forbindelse med rådgivning af købere og sælgere samt andelsboligforeninger.
- Indsigt i seneste lovændringer og retspraksis og betydning for området og din rådgivning.

**Materiale**

Du får udleveret præsentationen samt relevante domme og andet materiale (elektronisk).